
Class Inscrição Nome D1 D2 D3 D4 D5 NFObj NFRedacao NFinal Nascimento Escola Pública

1 1002981 EDUARDO ALVARENGA VILLELA 18 18 16 16 18 86 87,50 86,50 19/10/1992 Não

2 1001852 NICOLE FIGUEIREDO DE AZEVEDO 16 12 16 16 20 80 77,50 79,16 12/11/1992 Não

3 1014256 LAERTE ROMUALDO SANTOS 18 20 14 12 14 78 77,50 77,83 26/01/1993 Não

4 1000019 BEATRIZ BATEMARCO DOS SANTOS 18 16 12 16 18 80 72,50 77,50 04/09/1993 Não

5 1008185 RODRIGO STUDART PEREIRA G RODRIGUES 18 18 10 12 18 76 80,00 77,33 18/06/1993 Não

6 1017942 GLAUBERSON DE ALMADA VANDERLEY 16 18 18 16 20 88 55,00 77,00 21/03/1992 Não

7 1017327 JEAN CARLOS PEREIRA DA COSTA 16 20 14 6 20 76 77,50 76,50 22/05/1991 Não

8 1012028 SAMUEL WAGNER MADEIRA MARINHO 20 18 16 14 20 88 52,50 76,16 17/08/1993 Não

9 1013559 VICTOR VILLAS BOAS CHAVES 18 20 12 14 16 80 67,50 75,83 05/10/1992 Não

10 1009671 BRENDA LOPES SILVA OLIVEIRA 18 18 14 10 16 76 75,00 75,66 14/02/1993 Não

11 1010680 ANDRE RIBEIRO ROSARIO 18 18 16 16 14 82 62,50 75,50 01/10/1992 Não

12 1010845 ALISSON LOPES MOREIRA 14 20 14 14 20 82 62,50 75,50 24/03/1992 Sim

13 1018545 ADELIA MARIA DE JESUS LOPES SANCHES 16 12 16 8 18 70 85,00 75,00 22/09/1986 Não

14 1018077 GABRIEL HENRIQUE DUARTE E SILVA 16 14 14 10 16 70 85,00 75,00 27/10/1992 Sim

15 1000781 GUILHERME TEO PINTO SANTORO 10 12 16 10 20 68 88,00 74,66 02/08/1993 Sim

16 1003160 QUEZIA GABRIEL FERNANDES 14 18 12 16 18 78 67,50 74,50 09/04/1993 Não

17 1000002 LUIZA LOPES SARMENTO 16 14 18 10 12 70 82,50 74,16 10/05/1993 Não

18 1000255 PEDRO HENRIQUE BIRINDIBA BATISTA 14 16 16 10 14 70 82,50 74,16 12/01/1993 Não

19 1011922 LARISSA RODRIGUES JATOBA 18 16 12 16 16 78 65,00 73,66 16/08/1992 Não

20 1019912 GABRIEL CABRAL DE LACERDA 14 18 16 14 16 78 65,00 73,66 04/10/1993 Sim

21 1016300 RODRIGO CURVELO SANTOS 16 18 18 10 14 76 67,50 73,16 22/01/1993 Sim

22 1002679 IGOR JOSE DA SILVA 20 18 14 16 14 82 52,50 72,16 19/11/1992 Sim

23 1013973 CLARISSA PEREIRA E PADUA 18 18 6 14 18 74 67,50 71,83 18/05/1993 Sim

24 1003673 LUIS FILLIPE ANJO DE MELLO RAMOS 18 14 16 14 18 80 52,50 70,83 24/07/1994 Sim

25 1005028 ANGELO FERREIRA DE ALMEIDA 16 18 12 12 18 76 60,00 70,66 10/12/1992 Sim

26 1007814 PEDRO HENRIQUE CALDAS JORGE 20 14 18 6 14 72 67,50 70,50 25/04/1993 Sim

27 1013074 JOAO SOARES JUNIOR 18 14 12 6 14 64 77,50 68,50 28/10/1992 Sim

28 1002455 KAROLINE FERREIRA FARIAS 16 12 16 12 14 70 65,00 68,33 18/07/1992 Sim

29 1017601 DIEGO COMPANHEIRO PINTO DA CRUZ 18 12 16 10 16 72 60,00 68,00 23/05/1992 Sim

30 1002366 MARIANA SIRACUSA NASCIMENTO 18 16 12 14 10 70 62,50 67,50 23/08/1992 Sim

31 1002461 MAYARA CRISTINA ZUQUETO DE MEDEIROS 18 14 16 6 14 68 65,00 67,00 17/07/1993 Sim

32 0 Ocupado conforme §1º, Art.2º, EDITAL Nº 01/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sim
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Class Inscrição Nome D1 D2 D3 D4 D5 NFObj NFRedacao NFinal Nascimento

1 1002981 EDUARDO ALVARENGA VILLELA 18 18 16 16 18 86 87,50 86,50 19/10/1992

2 1001852 NICOLE FIGUEIREDO DE AZEVEDO 16 12 16 16 20 80 77,50 79,16 12/11/1992

3 1014256 LAERTE ROMUALDO SANTOS 18 20 14 12 14 78 77,50 77,83 26/01/1993

4 1000019 BEATRIZ BATEMARCO DOS SANTOS 18 16 12 16 18 80 72,50 77,50 04/09/1993

5 1008185 RODRIGO STUDART PEREIRA G RODRIGUES 18 18 10 12 18 76 80,00 77,33 18/06/1993

6 1017942 GLAUBERSON DE ALMADA VANDERLEY 16 18 18 16 20 88 55,00 77,00 21/03/1992

7 1017327 JEAN CARLOS PEREIRA DA COSTA 16 20 14 6 20 76 77,50 76,50 22/05/1991

8 1012028 SAMUEL WAGNER MADEIRA MARINHO 20 18 16 14 20 88 52,50 76,16 17/08/1993

9 1013559 VICTOR VILLAS BOAS CHAVES 18 20 12 14 16 80 67,50 75,83 05/10/1992

10 1009671 BRENDA LOPES SILVA OLIVEIRA 18 18 14 10 16 76 75,00 75,66 14/02/1993

11 1010680 ANDRE RIBEIRO ROSARIO 18 18 16 16 14 82 62,50 75,50 01/10/1992

12 1018545 ADELIA MARIA DE JESUS LOPES SANCHES 16 12 16 8 18 70 85,00 75,00 22/09/1986

13 1003160 QUEZIA GABRIEL FERNANDES 14 18 12 16 18 78 67,50 74,50 09/04/1993

14 1000002 LUIZA LOPES SARMENTO 16 14 18 10 12 70 82,50 74,16 10/05/1993

15 1000255 PEDRO HENRIQUE BIRINDIBA BATISTA 14 16 16 10 14 70 82,50 74,16 12/01/1993

16 1011922 LARISSA RODRIGUES JATOBA 18 16 12 16 16 78 65,00 73,66 16/08/1992

17 1005608 JULIANA CANO DO COUTO 18 10 10 14 18 70 80,00 73,33 24/07/1993

18 1004751 HELENA SILVA DO NASCIMENTO 18 18 12 12 14 74 70,00 72,66 11/01/1992

19 1000411 ANA CAROLINA DA SILVA GUIMARAES 18 14 12 12 14 70 77,50 72,50 06/11/1991

20 1008943 DANIEL RODRIGUES GUIMARAES B MELO 14 20 14 12 16 76 65,00 72,33 24/09/1993

21 1009121 ANA PAULA DO NASCIMENTO ANTONIO 18 10 16 18 16 78 60,00 72,00 22/06/1992

22 1007458 MARIA PAULA PEDROSO BARBOSA 20 20 14 10 10 74 67,50 71,83 25/09/1993

23 1000901 VINICIUS FONSECA BELLAS 20 18 20 2 14 74 67,50 71,83 28/08/1992

24 1000841 MARIANA GOMES DA SILVA ARAUJO 16 16 14 14 16 76 62,50 71,50 12/05/1993

25 1008200 FABIO ANDRADE LEITE ALVES 18 12 16 12 14 72 70,00 71,33 14/09/1993

26 1005755 GABRIEL ANDRADE DE SOUZA 14 14 18 18 18 82 50,00 71,33 18/02/1993

27 1013884 RAFAEL FERREIRA DE MORAES 18 16 16 14 14 78 57,50 71,16 13/08/1993

28 1000203 DORA DE MOURA BARBOSA LEITE 16 12 14 16 16 74 65,00 71,00 12/07/1993

29 1016753 MATHEUS ESTEVES FERREIRA 18 10 14 8 16 66 80,00 70,66 28/09/1992

30 1008914 DANIEL CLAUDIANO CABRAL PINTO 18 14 14 14 16 76 60,00 70,66 09/04/1993

31 1011299 ANGELO FERNANDO RIBEIRO THOMAZ 10 18 16 14 18 76 60,00 70,66 15/03/1993

Candidatos Não Cotistas

Cargo : 01 - Laboratório em Biodiagnóstico em Saúde



32 1018581 VINICIUS VALLE VIANNA PINTO 20 12 14 14 18 78 55,00 70,33 04/08/1993

33 1009724 NOEMI CRISTINA FERREIRA DA SILVA 18 12 16 10 18 74 62,50 70,16 25/01/1993

34 1008966 RAFAEL SANTHIAGO LOPES 18 12 14 12 18 74 62,50 70,16 14/05/1993

35 1001929 ANDRESSA AZEVEDO OISHI 18 16 12 6 14 66 77,50 69,83 07/05/1993

36 1011945 ANDRE PAULO FERREIRA DA COSTA 16 14 18 10 14 72 65,00 69,66 02/12/1992

37 1015631 GABRIEL GAVINHO BRITTO FERREIRA 16 12 18 10 18 74 60,00 69,33 23/10/1992

38 1010213 BRUNA BALDEZ BRAVO 18 8 14 8 18 66 75,00 69,00 10/11/1992

39 1006810 WILLIAM ALMEIDA DOS SANTOS 20 8 16 14 14 72 62,50 68,83 30/03/1992

40 1006045 ANA LUCIA SALVADOR ORMOND B LIMA 16 16 18 6 16 72 62,50 68,83 06/09/1991

41 1017149 YOLANDA RIBEIRO GOMES 16 14 14 12 16 72 62,50 68,83 06/04/1993

42 1002171 CAMILLA RIBEIRO DE ANDRADE 18 12 16 8 14 68 70,00 68,66 04/12/1991

43 1004767 LAYSLA MARTINS PEREIRA DE FREITAS 18 12 10 12 16 68 70,00 68,66 10/05/1993

44 1017563 ANDREW SCHEFFLER MONTEIRO 14 14 16 12 18 74 57,50 68,50 02/04/1992

45 1008950 MICHEL SANTIAGO LOPES 20 12 14 10 14 70 65,00 68,33 18/05/1992

46 1000701 SARA SANTOS FERNANDES 20 12 8 14 16 70 65,00 68,33 14/10/1993

47 1002544 RODRIGO DOS SANTOS MOREADO 18 14 12 16 10 70 65,00 68,33 27/03/1994

48 1007197 MARIANA ANDREA SANABIO 18 10 16 10 16 70 65,00 68,33 13/01/1992

49 1004448 THADEU LUIZ BARBOSA DIAS 14 16 14 14 18 76 52,50 68,16 15/06/1994

50 1017221 HIGO RIO BRANCO LIMA CABRAL 14 14 18 14 16 76 52,50 68,16 18/01/1993

51 1000061 NATALIA DANTAS SANTANA P MORAES 18 14 14 10 16 72 60,00 68,00 13/11/1991

52 1006335 IAGO LUIS ROCHA GIGLIO DOS SANTOS 18 16 8 14 18 74 55,00 67,66 29/08/1992

53 1000440 CARINA CAMILO DOS SANTOS 18 8 12 14 18 70 62,50 67,50 28/09/1992

54 1010495 JOAO PAULO INNOCENTE DE SOUZA 16 14 14 10 16 70 62,50 67,50 19/06/1992

55 1013476 RENATA GUDEGUES PEREIRA DE ALMEIDA 20 16 10 8 12 66 70,00 67,33 14/08/1992

56 1011336 MARINA BELO MARCELINO 18 14 14 12 18 76 50,00 67,33 09/01/1992

57 1014926 FELIPE DE SOUZA NOBREGA FERREIRA 16 16 10 10 16 68 65,00 67,00 25/10/1992

58 1017474 MARCELLI TAVARES ALVES 16 12 14 10 16 68 65,00 67,00 21/02/1992

59 1008386 ANDRE VINICIUS CARDOSO ROCHA 14 14 16 14 20 78 45,00 67,00 26/08/1992

60 1011767 THALMO URIEL PAULA DE AZEVEDO 18 10 14 14 8 64 72,50 66,83 31/01/1993

61 1001355 DANIELLA BEATRIZ CARNEIRO GONCALVES 18 16 14 8 14 70 60,00 66,66 23/12/1992

62 1001668 JESSICA PEREIRA SERGIO 20 8 18 8 12 66 67,50 66,50 19/01/1993

63 1007688 ALINE SILVEIRA MIRANDA 16 18 12 12 8 66 67,50 66,50 17/07/1993

64 1007731 PAULO ELISIO MARINHO ABRANTES 16 12 10 14 14 66 67,50 66,50 15/08/1992

65 1007978 LUIZA ALVAREMCA MOTA 16 12 10 10 18 66 67,50 66,50 30/03/1993

66 1016211 GUILHERME DA SILVA CORREA 16 18 14 8 16 72 55,00 66,33 24/03/1993

67 1002350 GABRIELA SIRACUSA NASCIMENTO 16 14 14 14 14 72 55,00 66,33 23/08/1992



68 1017758 RODRIGO NEUMANN 18 16 14 6 14 68 62,50 66,16 06/01/1993

69 1002538 THAIS DA SILVA MACIEL 18 10 12 14 14 68 62,50 66,16 06/08/1993

70 1004891 JESSICA CRISTINA MELO AMORIM 18 6 12 14 18 68 62,50 66,16 20/08/1991

71 1001266 NATALIA NASCIMENTO VIEIRA 18 10 14 10 12 64 70,00 66,00 16/12/1993

72 1006708 ALEXANDRE RIBEIRO CAMARGO LIMA 14 10 18 6 16 64 70,00 66,00 10/09/1942

73 1010549 THAYANNE DOS PASSOS 18 10 14 10 18 70 57,50 65,83 26/12/1993

74 1000806 MARCELA AMORIM JUNCKEN 16 18 14 6 16 70 57,50 65,83 14/05/1993

75 1000150 GILMAR BUENO DE ALCANTARA JUNIOR 18 16 16 16 14 80 37,50 65,83 28/02/1993

76 1002828 FELIPE PEREIRA BATISTA 16 16 12 10 12 66 65,00 65,66 04/05/1993

77 1018717 BEATRIZ ALEXANDRE DOS SANTOS 14 10 10 14 18 66 65,00 65,66 02/09/1993

78 1007671 THIAGO AUGUSTO CALIXTO LOPES 18 14 14 10 16 72 52,50 65,50 08/07/1992

79 1004218 LUIZ GUILHERME FERREIRA DA SILVA 16 10 16 16 14 72 52,50 65,50 01/12/1992

80 1018396 CAIO LUCAS M DE LIMA SANTANA 20 12 14 8 14 68 60,00 65,33 25/02/1993

81 1001622 RAFAELA LIMA SOARES SENRA 18 12 8 10 16 64 67,50 65,16 25/03/1993

82 1002389 ANNA PAULA VIEIRA RIBEIRO 16 14 12 8 14 64 67,50 65,16 05/04/1991

83 1000775 LARISSA LUCAS SOUZA 16 6 14 12 16 64 67,50 65,16 21/09/1993

84 1002219 CAIO RAMIRO TORRES 20 8 18 12 12 70 55,00 65,00 15/09/1993

85 1012198 THAIS DE CASSIA DE SOUZA SU 18 12 12 14 14 70 55,00 65,00 20/05/1993

86 1005732 SIDCLEY SILVA DE LYRA 18 10 16 8 18 70 55,00 65,00 21/06/1992

87 1011320 LUIS RENATO PEREIRA RIBEIRO 14 16 16 10 14 70 55,00 65,00 03/11/1992

88 1003970 HENRIQUE FARIA DA SILVA 16 20 14 10 16 76 42,50 64,83 24/05/1992

89 1004811 JULIA PIO SERRA DE MEDEIROS 18 12 12 14 16 72 50,00 64,66 29/04/1993

90 1019042 NATALIA ARAUJO TOLEDO 18 10 14 10 12 64 65,00 64,33 10/12/1992

91 1017400 GABRIEL PEREIRA RIBEIRO 16 12 8 14 14 64 65,00 64,33 09/07/1993

92 1012229 CAROLINE GOMES DO ESPIRITO SANTO 14 14 12 12 12 64 65,00 64,33 20/04/1993

93 1016003 WILLIAM RODRIGUES FERREIRA 12 18 18 12 14 74 45,00 64,33 14/05/1994

94 1005353 DEBORAH PARIS LIMA 18 14 10 8 16 66 60,00 64,00 28/10/1992

95 1007582 CAROLINE PACHECO MASSENO 18 12 12 12 12 66 60,00 64,00 09/10/1992

96 1002082 DANIEL LEANDRO ARGOLO 16 16 18 6 10 66 60,00 64,00 03/04/1993

97 1007932 ALINE SOUZA DA SILVA 16 8 16 12 14 66 60,00 64,00 05/05/1993

98 1016807 JULIANA PEREIRA SALLES 14 14 12 12 14 66 60,00 64,00 26/11/1993

99 1009173 DIEGO RAPOSO PEREIRA BRANCO 12 12 8 18 16 66 60,00 64,00 14/04/1993

100 1020201 EDITH CRISTINA OLIVEIRA DE ANDRADE 20 12 12 6 14 64 62,50 63,50 01/06/1994

101 1008245 IGOR DE SIQUEIRA CARDOSO 18 8 18 14 6 64 62,50 63,50 05/05/1993

102 1006542 WELLINGTON SALOMAO RAIMUNDO GOMES TAVARES18 16 16 12 12 74 42,50 63,50 06/07/1992

103 1009240 GIOVANA ABRANCHES ROSSINI 16 18 8 8 20 70 50,00 63,33 01/08/1993



104 1007301 ISABEL DE MAGALHAES ORNELAS 18 6 10 14 16 64 60,00 62,66 04/08/1994

105 1020022 GEISIANE ALVES DA SILVA 20 8 10 16 16 70 47,50 62,50 02/03/1993

106 1015222 DANIEL ALVES ANVERSI 14 16 16 8 16 70 47,50 62,50 13/02/1990

107 1003472 GABRIEL CAMPOS BARONI 14 14 18 8 16 70 47,50 62,50 09/07/1993

108 1016523 FERNANDA GONCALVES ARAUJO 16 12 12 6 20 66 55,00 62,33 22/03/1993

109 1014139 LUIS FILIPE DIAS VILHENA 14 12 12 12 18 68 50,00 62,00 24/09/1993

110 1004081 JESSICA OGGIONI GOMES FERREIRA 18 14 12 10 10 64 57,50 61,83 16/12/1991

111 1005710 ANDRE LUIZ RODRIGUES MORAES 10 8 14 14 20 66 52,50 61,50 15/06/1993

112 1014932 THIAGO DE SOUZA NOBREGA FERREIRA 8 16 14 12 18 68 47,50 61,16 25/10/1992

113 1005488 VICTOR CRACEL MESSNER 16 18 16 8 12 70 42,50 60,83 31/12/1992

114 1010006 LUIZ FELIPE DAMASCENA RIBEIRO 16 16 16 10 12 70 42,50 60,83 15/05/1993

115 1002308 LAISA INARA GRACINDO LOPES 18 4 16 14 14 66 50,00 60,66 27/10/1993

116 1010532 ANDRESSA ROSAS DE MENEZES 16 10 16 10 14 66 50,00 60,66 27/08/1992

117 1004661 ERICK FERNANDO MOTA MACIEL 16 12 14 10 16 68 45,00 60,33 05/02/1993

118 1015707 VITORIA PINHO DE OLIVEIRA RIBEIRO 16 12 12 10 18 68 45,00 60,33 20/05/1993

119 1007263 MARIANE DAMASCENO DA ROCHA 20 6 16 10 12 64 52,50 60,16 22/10/1991

120 1004247 LUCAS MACHADO ASCARI 14 14 16 12 10 66 47,50 59,83 02/03/1994

121 1013306 KARINNA CORTES TAVARES 16 10 14 10 14 64 50,00 59,33 02/03/1993

122 1015481 THAIS PEREIRA DE MELLO 14 14 8 12 16 64 50,00 59,33 19/01/1993

123 1007790 RAISSA DE MOURA SIMOES 18 14 8 12 12 64 47,50 58,50 10/08/1993

124 1009931 GIULIANA MUNIZ CABRAL DA SILVA 16 12 12 10 16 66 42,50 58,16 14/05/1993

125 1015653 FILIPO DIAS MAIO 16 14 10 8 16 64 45,00 57,66 30/08/1993

126 1018367 VICTOR NOGUEIRA BELLOTI PETERSON 12 10 18 6 18 64 42,50 56,83 19/09/1991

127 1001119 IGOR BARROS DE OLIVEIRA 18 12 8 12 16 66 37,50 56,50 09/10/1993

128 1016345 MARCELLE TAINARA VILELA M. LIPMAN 20 14 12 8 10 64 40,00 56,00 21/02/1993

129 1009546 IURI DOMINGOS RODRIGUES 14 14 12 8 16 64 5,00 44,33 21/09/1993



Class Inscrição Nome D1 D2 D3 D4 D5 NFObj NFRedacao NFinal Nascimento

1 1010845 ALISSON LOPES MOREIRA 14 20 14 14 20 82 62,50 75,50 24/03/1992

2 1018077 GABRIEL HENRIQUE DUARTE E SILVA 16 14 14 10 16 70 85,00 75,00 27/10/1992

3 1000781 GUILHERME TEO PINTO SANTORO 10 12 16 10 20 68 88,00 74,66 02/08/1993

4 1019912 GABRIEL CABRAL DE LACERDA 14 18 16 14 16 78 65,00 73,66 04/10/1993

5 1016300 RODRIGO CURVELO SANTOS 16 18 18 10 14 76 67,50 73,16 22/01/1993

6 1002679 IGOR JOSE DA SILVA 20 18 14 16 14 82 52,50 72,16 19/11/1992

7 1013973 CLARISSA PEREIRA E PADUA 18 18 6 14 18 74 67,50 71,83 18/05/1993

8 1003673 LUIS FILLIPE ANJO DE MELLO RAMOS 18 14 16 14 18 80 52,50 70,83 24/07/1994

9 1005028 ANGELO FERREIRA DE ALMEIDA 16 18 12 12 18 76 60,00 70,66 10/12/1992

10 1007814 PEDRO HENRIQUE CALDAS JORGE 20 14 18 6 14 72 67,50 70,50 25/04/1993

11 1013074 JOAO SOARES JUNIOR 18 14 12 6 14 64 77,50 68,50 28/10/1992

12 1002455 KAROLINE FERREIRA FARIAS 16 12 16 12 14 70 65,00 68,33 18/07/1992

13 1017601 DIEGO COMPANHEIRO PINTO DA CRUZ 18 12 16 10 16 72 60,00 68,00 23/05/1992

14 1002366 MARIANA SIRACUSA NASCIMENTO 18 16 12 14 10 70 62,50 67,50 23/08/1992

15 1002461 MAYARA CRISTINA ZUQUETO DE MEDEIROS 18 14 16 6 14 68 65,00 67,00 17/07/1993

16 1005672 LUCAS ELBER DE SOUZA CAVALCANTI 16 12 14 8 16 66 67,50 66,50 25/06/1992

17 1009581 KELLY CRISTINA RIBEIRO MORAES 14 10 18 10 14 66 67,50 66,50 09/10/1987

18 1013482 JOAO PAULO RODRIGUES DOS SANTOS 18 10 12 8 18 66 65,00 65,66 12/04/1994

19 1010704 JULIANA FERNANDES ALVES DA SILVA 14 8 10 12 18 62 70,00 64,66 26/12/1985

20 1004477 LEONARDO MARTINS DA SILVA 18 4 14 12 20 68 57,50 64,50 19/06/1992

21 1005041 ANA CAROLYNA VARGAS SERAPHIM 16 10 14 10 16 66 60,00 64,00 08/05/1992

22 1003992 DANIEL BARRETO DAMASCENO CORTES 18 12 12 8 14 64 62,50 63,50 24/09/1992

23 1010992 FERNANDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 16 4 8 14 18 60 70,00 63,33 29/06/1992

24 1002321 PAULO LEONCIO DA SILVA DE MELO 16 8 10 14 14 62 65,00 63,00 18/07/1991

25 1003532 AMANDA SOARES DE AZEVEDO DOS SANTOS 14 8 10 8 14 54 80,00 62,66 18/11/1992

26 1006157 ISABELA DE SOUZA MOTTA SERRA 14 8 16 2 16 56 75,00 62,33 03/06/1993

27 1002863 MARIA HELENA SILVA DO ROSARIO 20 10 14 6 12 62 62,50 62,16 23/02/1993

28 1011164 RICARDO SOUZA DIAS DA SILVA 18 6 12 12 14 62 62,50 62,16 19/08/1988

29 1007151 LUCAS DE OLIVEIRA LODRAO 14 14 14 8 18 68 50,00 62,00 04/12/1993

30 1018605 DAVIDSON MARTINS VIANA ALVES 20 8 14 6 16 64 57,50 61,83 20/02/1992

31 1004276 THAYSSA MARIA VASCONCELOS AMARAL 14 12 4 8 18 56 72,50 61,50 13/01/1993

32 1020631 CHARLOTE LWOMILA NANAMI MARIANO 14 12 10 14 16 66 52,50 61,50 01/06/1989

Candidatos Cotistas

Cargo : 01 - Laboratório em Biodiagnóstico em Saúde



33 1010779 ELAINE CRISTINA CARVALHO TAVARES 16 8 14 8 16 62 60,00 61,33 01/04/1982

34 1001792 WILLIAN SILVEIRA BASTOS 18 12 12 10 20 72 40,00 61,33 14/09/1992

35 1011425 CAROLINA RIBEIRO DA MOTTA 18 8 10 8 14 58 67,50 61,16 12/10/1992

36 1010153 SABRINI NATALI DA SILVA AVILA 16 8 18 4 12 58 67,50 61,16 25/12/1991

37 1003259 MARCELO DE SOUZA GOMES 12 16 14 4 14 60 62,50 60,83 17/04/1993

38 1004537 VINICIUS DA CRUZ NERIS GEBNER 14 8 4 12 14 52 77,50 60,50 26/10/1992

39 1015162 DAYVID GONCALVES B. DE LIMA 14 6 16 10 16 62 57,50 60,50 16/01/1994

40 1012531 CAROLINA SANTIAGO GUIMARAES 16 10 10 8 16 60 60,00 60,00 27/11/1989

41 1003064 ANASTACIA SENA DE ARRUDA 16 8 12 12 12 60 60,00 60,00 15/07/1993

42 1008311 PATRICIA CABRAL ARAUJO 16 6 10 8 16 56 67,50 59,83 07/10/1992

43 1013565 FELLIPE MEGLIORINI FONSECA 14 4 12 8 14 52 75,00 59,66 10/06/1992

44 1003354 THUANE SOUZA FERREIRA DA ASCENÇAO 16 8 10 14 14 62 55,00 59,66 25/04/1991

45 1012324 NEIRUZA CONCEICAO KLEM DA SILVA 14 10 8 14 16 62 55,00 59,66 06/02/1993

46 1008111 MARIA CRISTINA ALVES DA SILVA 14 10 10 8 16 58 62,50 59,50 23/10/1992

47 1013134 TATINE RODRIGUES DA S. G. DA COSTA 12 10 14 10 14 60 57,50 59,16 29/06/1988

48 1018143 TAMIRIS ALFAMA FERNANDES 14 12 10 10 12 58 60,00 58,66 20/09/1993

49 1002573 FERNANDA GOUVEA SOUTO 16 10 8 8 14 56 62,50 58,16 27/11/1992

50 1018539 ALLAN DE ALMEIDA PEREIRA 10 10 10 12 14 56 62,50 58,16 20/03/1993

51 1009180 ALICE REGINA V.GUILHERME 16 12 8 2 14 52 70,00 58,00 27/09/1992

52 1000692 THAMIREZ DE SOUZA QUINTAO 18 12 8 10 14 62 50,00 58,00 23/07/1992

53 1004307 LAIANE ARAUJO DE SOUSA 16 10 12 10 14 62 50,00 58,00 23/05/1993

54 1002432 FELIPE MIRANDA DA SILVA 14 8 10 14 12 58 57,50 57,83 05/08/1993

55 1005101 CINTIA RIBEIRO 18 12 8 6 10 54 65,00 57,66 14/07/1992

56 1001391 FELIPE MELLO DE BARROS 18 2 6 10 16 52 67,50 57,16 14/01/1943

57 1000351 CYNTHIA NOVAES MACHADO COELHO 12 12 8 8 12 52 67,50 57,16 17/10/1993

58 1009316 AGATHA TAYLLINN CAMILO FORTES 12 6 10 10 14 52 67,50 57,16 27/01/1993

59 1018597 LAIS SANTIAGO DOS SANTOS 18 8 8 10 14 58 55,00 57,00 16/07/1972

60 1005063 ALINE SILVA DE MORAES 16 14 6 8 14 58 55,00 57,00 25/01/1993

61 1009151 JONATHAS DE SOUZA QUARTEROLI 10 10 10 14 14 58 55,00 57,00 06/01/1993

62 1004827 MARCUS VINICIUS L SILVA HENRIQUES 12 12 18 10 14 66 37,50 56,50 12/12/1993

63 1013571 JESSICA NUNES MONTEIRO 20 6 6 12 14 58 52,50 56,16 08/01/1993

64 1000581 HERMINIO DE ALMEIDA BRASIL 18 8 10 12 10 58 52,50 56,16 23/11/1991

65 1006111 HUGO BITTENCOURT DOS SANTOS 12 12 10 6 18 58 52,50 56,16 13/03/1993

66 1015593 ANA LUIZA DE CASTRO DIAS 20 6 10 4 14 54 60,00 56,00 28/04/1992

67 1012063 JULIANA BASTOS WERGLES 16 10 8 6 14 54 60,00 56,00 10/10/1993

68 1004951 ANA CLARA GOMES ROCHA DA SILVA 18 6 6 10 10 50 67,50 55,83 19/12/1992



69 1019681 LAURA ALMEIDA DA RESSURREIÇAO 20 14 4 8 10 56 55,00 55,66 30/09/1993

70 1005761 JESSICA MATOS 18 8 8 8 14 56 55,00 55,66 20/10/1992

71 1005086 TAIS CRISTINA VIANA DOS SANTOS 16 10 6 6 18 56 55,00 55,66 23/10/1993

72 1009569 SARA DOS SANTOS MACHADO 12 12 8 10 14 56 55,00 55,66 06/09/1992

73 1002551 GISELE ALVES DOS SANTOS SILVA 18 10 14 8 16 66 35,00 55,66 07/12/1992

74 1018255 YVE VASCONCELOS DE LIMA 16 10 6 8 12 52 62,50 55,50 07/01/1992

75 1008995 CARLOS VINICIUS DA SIVA PAGUN 12 6 12 8 14 52 62,50 55,50 24/05/1991

76 1018829 VIVIAN GOMES DE SOUZA 18 12 6 8 14 58 50,00 55,33 29/04/1993

77 1007286 WAGNER DE SANTANA ARAUJO 16 12 8 8 14 58 50,00 55,33 09/09/1992

78 1012070 ISIS DA CRUZ ROLSZT ALVES 16 10 6 8 16 56 52,50 54,83 25/01/1993

79 1017238 REGILENE DA COSTA PAIVA 14 4 14 10 16 58 47,50 54,50 03/05/1993

80 1017209 RENATA CUNHA RODRIGUES P DE MOURA 16 12 8 6 12 54 55,00 54,33 07/08/1992

81 1003905 JESSICA SANTOS DE MORAES 16 10 10 4 14 54 55,00 54,33 04/07/1992

82 1009374 SARAH ROSA DA SILVA P.DO NASCIMENTO 20 4 8 4 14 50 62,50 54,16 23/02/1994

83 1020571 YURI VIGNOLI DE SOUZA 18 10 2 10 10 50 62,50 54,16 10/02/1994

84 1004046 FERNANDO FERREIRA PEREIRA 16 8 6 10 12 52 57,50 53,83 15/11/1992

85 1019378 CRISTOPHER COSTA DE MATOS 12 6 10 10 14 52 57,50 53,83 13/01/1994

86 1010041 JOYCE MELO DE MORAES PIMENTEL 16 10 10 6 12 54 52,50 53,50 26/04/1993

87 1002886 THAISE DE ALMEIDA SILVA 14 10 6 10 10 50 60,00 53,33 30/11/1992

88 1011773 YOSEPH GERALDO PARDINHO ARAUJO 10 8 4 10 18 50 60,00 53,33 01/12/1992

89 1020306 PRISCILLA TOJADO DOS SANTOS 20 4 10 6 12 52 55,00 53,00 17/12/1992

90 1006832 MARIA ISABEL VIEIRA SANTOS 20 6 10 6 12 54 50,00 52,66 14/12/1992

91 1012146 RAISSA BARBOSA DOS SANTOS SOUTO 14 2 10 12 16 54 50,00 52,66 01/03/1993

92 1006371 LAISA MAIA SANTANA 12 8 16 6 12 54 50,00 52,66 26/08/1990

93 1003911 MARIANA FERREIRA CARNEIRO 12 8 10 10 14 54 50,00 52,66 16/04/1993

94 1002751 ROMULLO DE SOUZA DE ARAUJO 10 6 12 6 16 50 57,50 52,50 28/12/1992

95 1010591 KAROLLINE OLIVEIRA RAMOS 16 10 6 12 12 56 45,00 52,33 09/03/1993

96 1003591 LUANA MALHEIROS ALVES PENHA 16 8 10 8 14 56 45,00 52,33 24/02/1993

97 1014725 REBECA PELLOZZI PEREIRA 18 4 8 8 14 52 52,50 52,16 10/02/1993

98 1011939 YASMIN CONDE MORAES 14 12 8 6 14 54 47,50 51,83 20/09/1992

99 1014292 GLAUCO FELIPE DE LIMA BARBOSA 12 10 8 10 14 54 47,50 51,83 22/04/1991

100 1003383 ROBERTO MAGNO CAMPOS DA SILVA 16 12 8 6 8 50 55,00 51,66 18/12/1992

101 1007837 AMANDA COELHO NAZARETH 16 8 10 6 10 50 55,00 51,66 18/07/1992

102 1020335 FERNANDA VASCONCELOS DA SILVA 20 6 8 10 12 56 42,50 51,50 02/12/1992

103 1008140 JANDIR DE SOUZA PACHECO 10 8 12 14 12 56 42,50 51,50 10/06/1992

104 1004371 ANTONIA MARCELA LOURENCO LOPES 16 6 8 10 10 50 52,50 50,83 13/04/1993



105 1010667 JOSE YGOR SILVA PENA 16 6 14 10 14 60 32,50 50,83 01/08/1993

106 1001674 REBECA CRISTINA MACIEL B BARBOSA 12 6 10 14 12 54 42,50 50,16 03/07/1993

107 1012488 LARYSSA CORREIA LEMOS 16 12 8 8 6 50 50,00 50,00 24/06/1993

108 1016084 MARCELE FERREIRA DE SOUZA PAES 14 10 10 8 8 50 50,00 50,00 05/06/1992

109 1016144 JESSICA RIBEIRO BARBOSA 16 6 10 12 12 56 37,50 49,83 06/05/1993

110 1006447 SAMANTA MONCAO SILVA 16 8 10 4 14 52 45,00 49,66 20/07/1992

111 1000114 FRANCINI SOTERO PETIZER 12 12 6 8 14 52 45,00 49,66 06/12/1991

112 1002478 LEANDRO DE SOUZA RODRIGUES 12 8 12 8 12 52 45,00 49,66 09/05/1992

113 1000641 GUILHERME ALVES DOS SANTOS SILVA 14 14 12 12 6 58 32,50 49,50 18/09/1991

114 1005991 LARISSA MENDES LOPES 14 2 10 10 14 50 47,50 49,16 08/12/1992

115 1004320 FRANCISCA LORENA CARMO MARTINS 12 10 8 4 16 50 47,50 49,16 25/09/1988

116 1000048 REBECA SILVA BARROS 10 4 16 8 12 50 47,50 49,16 13/02/1993

117 1002834 GILMA RINGUIER DE JESUS 14 8 8 8 14 52 42,50 48,83 16/08/1992

118 1016381 MONIQUE MARQUES DE SOUZA 16 8 12 4 10 50 45,00 48,33 27/07/1992

119 1015245 GABRIELLA ROLI DOS SANTOS 12 10 10 4 14 50 45,00 48,33 22/01/1994

120 1000918 JADY DE AQUINO FERNANDES 12 8 14 6 10 50 45,00 48,33 15/05/1992

121 1020051 JULIANA MAITE AMADOR MARTINS 12 8 10 12 14 56 32,50 48,16 16/11/1991

122 1008392 WALTERLINS ALVES DE LIMA 10 12 10 10 10 52 40,00 48,00 09/06/1992

123 1007330 DOUGLAS FIRMINO DOS SANTOS 12 8 10 8 12 50 42,50 47,50 20/09/1991

124 1009457 RAYANE VIEIRA CARDOSO 18 8 8 6 10 50 40,00 46,66 17/11/1992

125 1019059 RAPHAEL FRANCA TAVARES 16 12 8 4 10 50 40,00 46,66 25/09/1991

126 1006654 JOHN DOUGLAS DE OLIVEIRA TEIXEIRA 16 12 4 6 14 52 30,00 44,66 29/10/1992

127 1009368 JULIANA ARAUJO DE SOUSA 14 6 12 6 12 50 32,50 44,16 15/02/1994

128 1009948 NATAN SILVA ALEIXO 16 12 8 8 6 50 25,00 41,66 17/06/1992

129 1012749 IGOR BORGES 12 6 6 12 14 50 5,00 35,00 20/03/1993


